
                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 
 

 

  

Prot. e data v. segnatura  

 

All’operatore economico  

O.C.P. srl  

via Riviera 1/A  

36048 Barbarano Mossano (VI)  

PEC ocpsrl@arubapec.it 

 

Agli atti 

 

Oggetto: determina di svincolo garanzia definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in qualità di Responsabile Unico del Progetto ex art. 15 D. Lgs. 36/2023 

 

VISTA  la decisione a contrarre, prot. n. 3774 del 28.08.2024, con la quale ha affidato all’operatore O.C.P. 

SRL con sede in Barbarano Mossano (VI) alla via Riviera 1/A cap 36048 partita IVA e codice 

fiscale 03729490247 la fornitura dei beni informatici di seguito indicati: 

 

Descrizione  quantità 

PC desktop All in one modello HP ProOne 240 G9 AiO, processore i5-1335U, 8GB, 

SSD 256GB, monitor 23,8”, S.O. Win 11 home 
35 

Stormshield SN220 – Appliance 8x 100/1000/2500 (HW) 1 

Stormshield SN220 Premium UTM Secujrity Pack – 1 anno (SW) 1 

Switch HPE Aruba Ion 1830 24G 2SFP PoE 195w 1 

Armadio ruck 1 

Monitor interattivo Hikvision da 75 pollici 4K 45 tocchi – Android 11, PC integrato 6 

Carrello per conservazione e ricarica notebook da 36 alloggiamenti 1 

Notebook HP 250 G9 , processore i5-1235U, 8GB, SSD 512 GB, monitor 15.6 FHD, 

S.O. Win 11 home 
20 

Cuffie con microfono 20 

Processore/server (Arzignano) 1 

 

VISTA la documentazione di stipula relativa alla trattativa MEPA 4595505 CIG B2DD6723B9 CUP 

H84D24000350006;  

VISTA la dichiarazione di impegno alla prestazione della garanzia definitiva nella misura del 5% 

dell’importo dell’affidamento; 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0006163 - 27/11/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it
mailto:ocpsrl@arubapec.it


                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 
 

 

  

VISTO che l’importo succitato, pari ad euro 3.358,35 è stato versato dall’operatore economico in data 

25.10.2024 a mezzo bonifico (CRO 1101242990438327) ed incassato con reversale n. 580 del 

29.10.2024; 

VISTI  i documenti di trasporto nn. 002/2024 del 02.10.2024; 006/2024 del 16.10.2024; 0007/2024 del 

21.10.2024; 008/2024 del 30.10.2024 e 009/2024 del 30.10.2024 

VISTO  il verbale di verifica di conformità n. 6008 del 20.11.2024 a firma del prof. Simone Scarmoncin, 

nominato Verificatore della Conformità con decreto n. 393 del 12.11.2024 

LETTA in particolare la relazione sulla verifica dei prodotti, acquisita al prot. 6007 del 20.11.2024  

VISTO che dagli accertamenti effettuati risulta che la fornitura è pervenuta regolarmente e conformemente 

agli atti dell’affidamento; 

VISTO il certificato di regolare esecuzione prot. 6071 del 22.11.2024 trasmesso all’operatore economico 

in data 26.11.2024; 

LETTO l’art. 117 del d. lgs. 36/2023    

 

DISPONE  

 

di autorizzare lo svincolo della garanzia definitiva prestata, nella forma del deposito cauzionale, in relazione alla 

fornitura di cui alla trattativa MEPA n. 4595505 CIG B2DD6723B9 CUP H84D24000350006.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi  

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0006163 - 27/11/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2024-11-27T17:16:39+0100
	RINALDO COGGI




